
ZARZĄDZENIE Nr 575/V/2008
                                                           Burmistrza Gminy Chojna
                                                              z dnia 30 września 2008r.

w sprawie cofnięcia pełnomocnictwa kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej
w Chojnie.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
 ( Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz,. 1591z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§  1. Z dniem 1 października 2008r. cofam udzielone Pani  Wandzie Furs
         pełnomocnictwo do kierowania działalnością Ośrodka Pomocy Społecznej  w Chojnie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


